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Poniższa Polityka plików „cookies” odnosi się do stron Internetowych www.siegnijnieba.pl (dalej: 
Serwis), których operatorem jest Fundacja Sięgnij NIEBA z siedzibą w Warszawie. Przez korzystanie 
z Serwisu Użytkownik wyraża zgodę na wykorzystywanie plików cookies, zgodnie z aktualnymi 
ustawieniami przeglądarki oraz niniejszą Polityką plików „cookies”. 
 
I. Czym są pliki cookies? 
Pliki cookies są to dane informatyczne, w szczególności pliki tekstowe, przechowywane  
w urządzeniach końcowych Użytkowników (np. komputer, tablet, smartfon) i przeznaczone do 
korzystania z Serwisu. Pliki te pozwalają rozpoznać urządzenie Użytkownika i odpowiednio 
wyświetlić stronę/podstronę Serwisu dostosowaną do jego indywidualnych preferencji. Cookies 
zazwyczaj zawierają nazwę strony/podstrony Serwisu z której pochodzą, czas przechowywania ich 
na urządzeniu końcowym oraz unikalny numer. 
 
II. W jakim celu stosujemy pliki cookies? 
Pliki cookies wykorzystujemy w celu: 

a) optymalizacji Serwisu i dostosowania jego zawartości do preferencji Użytkownika 
b) tworzenia anonimowych statystyk, pomocnych w zrozumieniu w jaki sposób Użytkownicy 

korzystają z Serwisu, co umożliwia ulepszanie jego struktury i zawartości 
c) prezentowania treści multimedialnych na stronach Serwisu, które pobierane są  

z zewnętrznego serwisu internetowego www.vimeo.com 
d) wykorzystania funkcji Interaktywnych w celu popularyzacji Serwisu poprzez serwisy 

społecznościowe: Facebook, Twitter, LinkedIn. 
 
III. Jakiego rodzaju pliki cookies wykorzystujemy? 
W ramach Serwisu stosujemy dwa zasadnicze rodzaje plików cookies: 
− cookies „sesyjne”, które przechowywane są w urządzeniu końcowym Użytkownika do czasu 

opuszczenia przez niego Serwisu lub wyłączenia przeglądarki internetowej 
− cookies „stałe”, które przechowywane są w urządzeniu końcowym Użytkownika przez czas 

określony w parametrach „stałych” plików cookies lub do czasu ich usunięcia przez 
Użytkownika. 

 
IV. Jak zarządzać plikami cookies? 
W wielu przypadkach oprogramowanie służące do przeglądania stron Internetowych (przeglądarka 
internetowa) domyślnie dopuszcza przechowywanie plików cookies w urządzeniu końcowym 
Użytkownika. Użytkownicy Serwisu mogą dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących 
plików cookies. Ustawienia te mogą zostać zmienione w szczególności w taki sposób, aby 
blokować automatyczną obsługę plików cookies w ustawieniach przeglądarki Internetowej bądź 
informować o ich każdorazowym zamieszczeniu w urządzeniu Użytkownika Serwisu. Szczegółowe 
informacje o możliwości i sposobach obsługi plików cookies dostępne są w ustawieniach 
oprogramowania (przeglądarki Internetowej). 
 
Informujemy, że ograniczenia stosowania plików cookies mogą wpłynąć na niektóre 
funkcjonalności dostępne na stronach Serwisu. 
 
Pragniemy również poinformować, że nie sprzedajemy, ani nie przekazujemy innym podmiotom 
informacji gromadzonych za pośrednictwem plików cookies. 
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